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«YTBEpXKIar0o»
I'OAOY «1OPuO»
10. B. Kapramosa

Pacniucanue KOppeKUMOHHO-Pa3BHBAIONINX 3AHATHII M 3aHSITHI BHEYPOUHO
Ha HA4aJ1bHOM YPOBHe 00u1ero oopasoBanus. 2024-25 y4eOHblii roa, 2 noJayroaue
1 kaacc

Bpewms 1A 1b 1B 1T

Ilonen. 12.30-

12.50
13.20- Passurue ocsizanus u

14.00 MEIIKOM MOTOPHUKH

14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20
BTOpPHHK | 12.30-
12.50
13.20- C KHHrO# 110 KU3HHU
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-

16.30
16.40- | Purmuxa OCHOBEBI MaTEM. U €CTECT.-

17.20 Hay4YHOU rPaMOTHOCTH
cpena 12.30 CBO Moe kynbTypHOE

Cou.65IT. ¥ TIpOCTP.
OPHEHTUPOBKA

Cou.05IT. 1 mpoCTD.
OpPHUEHTHUPOBKA

OOE.NOZZ%ISNW‘Ha ba3BuTue OOL.KOEE%ENNWH. Pa3BUTHUC

Co1.05IT. ® CoI11.0bIT. U

(10)- Hacjenue

12.50
13.20-

CBO

IPOCTPaHCTBEHHAS
OpHEHTHPOBKA
Ham terisiii oM

MIPOCTPAHCTBEHHAS
OpUEHTHPOBKA
Hamr rerisiii nom




O®II (mnaBanwue)

benas TpocTh

PurMmuka

YeTBEpr

PN

L

.

Pa3Butne peun

OCHOBBI MaTeM. U €CTECT.-
EN%QEOM rpaMOTHOCTH

PazButre KOMMyHUK.

JACATCIbHOCTH

[TpenmeTHO-TIPOCTD.
OpUEHTHPOBKA

Maremaruka BOKpyr HacC

OOE.NOZZ%ENNNH. Pa3sBUTHE

BPrrr s rrrn
rmimMmnRa

Marematrka BOKpYT Hac

OOD.NOZZ%ESNNH. Pa3BUTHE

NATHHIA

o

J’.
[
vl
D
i

Opisita Poccun

Putmuxa

Moe kynpTypHOE Hacneaue/
C KHHIOH IO XU3HU

Moe kynpTypHOE Hacneaue/
C KHUTOH 1O KU3HU




2 KJIACChI

2A

2b

2B

2I'

210

Tlouen.

G

712.30-

12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
1720

Purmuxa

dunHancoBas
rPaMOTHOCTH

dunancosas
IpaMOTHOCTH

Co11.05IT. U
IIPOCTPAHCT.OPHEHTHPOBKA
C KHUTOH 10 XU3HU

CbO

Maremaruka BOKpyr Hac
JlBurar.pazsutue

BropH.

f

12.30-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50

15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-

17.20

OcHOBBI MaTeM. U
€CTECTB. HAYYHOH
IrPaMOTHOCTH

Pa3zButre xoMMyHHUK.

EeSITEIIBHOCTH
Putmuka

OOE.NOZK%ESN.@%WEHSO

PutMmuka

Cencopnoe
pa3BUTHE

Purmuxa

ANbTepHAT.KOMMYHHU KLU

IIpenmerHO-TIpaKT.
JEeACTBHS

cpexa

P

il

B

[

O

12.30
(10)-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50

4 15.00-

15.40

| 15.50-

16.30

CbO

OO®II (nnaBanue)

CbO

OCHOBBI MaTeM.H
€CTECTB. HAYYHOUI
IrPaMOTHOCTH

Cou.0bIT. ¥ IpocTpaH.
OpueHTupoBKa
Maremartuka BOKpyTr Hac

Maremaruka
BOKPYT Hac

Benas tpocth

CeHcopHoe pa3BuTHE




16.40-
17.20

yerBepr 1 12.30

e

¢

X~

N

I

(10)
-12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50

[ 15.00-

15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

C KHUTOH O XU3HHA

O®II (m1aBanue)

Moe kynpTypHOE
Hacjenue

Co11.KOMMYHHK.pa3BUTHE

C KHUTOH 1O
KU3HU

PaszButue peun,
PKJ]

IIpocTp.
OPHEHTHPOBKA
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12.30
(10) -
12.50
13.20-

14.00
14.10-
14.50

¥'15.00-

15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

Opiara Poccun

Hain rerisii nom

Moe kynpTyp.Hacienue/
Harm tennbiii 1om

CencopHoe pa3BuTHE




3 KJaacchl

3A

3b

3B

3

30

Ionen.

12.30-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

OCHOBBI MaTeM. H
€CTeCT.Hay4.rpaM-TH

CbO

PutMuka

CbO

OCHOBBI MAaTEM.H
€CT.HAy4YH. TPaMM-TH

Cor.6bIT.H IPOCTP.
OpHEHT-Ka
COIl.KOMMYHHK.
pa3BUTHE

Maremaruka BOKpyr Hac
CeHcopHOE pa3BHUTHE

CoIl.KOMMYHUK.pa3BUTHE

BTOPHHK

12.30-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

CbO

O®II (maBanue)

O yYHKIIMOH.TPaMOTHOCTh

Tudnorexnuka

OuHaHC.I'paM-Th

Maremartuka BOKpYT Hac

Ham rerieiii toM

cpena

12.30
(10)-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-

OYHKITMOH.TPAMOTHOCTH

PurMuka

PazButHe ocsiza./
PK/I

CoI.KOMMYHUK.pa3BUTHE

C KHHUTOH MO XUA3HHU/
Moe KyJIbT.HaclIe1ue

[Ipeam.npaKT.iedcTBHSA

OCHOBBI IPOCTP.OPUEHT-
KH
JIBurar.pa3Butue/ -

benas TpocThb




16.30
16.40-
17.20

YeTBEpr

12.30
(10)
-12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

IIpoctp.opuHTHpPOBKA

OCHOBEBI MaTeM. U
€CTeCT. Hay4.rpaMoOT-TH

C KHHUTO#1 1O KU3HK/
IIpoexTHas nesT-Th
IIpenmetHO-IpOCTP.
OpHEHT-Ka

Com.0bIT. U mpoCTp.
OpHEHT-Ka
Putmuka

Moe kynbTyp.Hacjieaue

CBO

NATHHIA

12.30
(10) -
12.50
13.20-

14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

C KHUTOM 110 XKU3HU/

h i PR
11PpOCKTHAA ACAT-1b

C KHHTOH 1O XU3HH/
IIpoekTHas pest-Tb

-/ Purmuka




4 kiaaccobl

4A

4b

4B

AT

Iouen.

12.30-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
1728

CbO

Harm terisiii jom

Col.KOMMYHUK.pa3BUTHE

Cou.6bITOB.M ITPOCTP.
OPUEHTHUPOBKA

BTOPDHHK

12.30-
1250
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

C xHUTOH 110 XH3HH/
[IpoexTHas nesiT-Th
CBbO

C KHHTO 110 XU3HU/
IIpoeTtHas nesT-Th
OCHOBBI MaTeM.H
€CTECT.HAay4YH. IPaMM-TH

Maremartuka BOKpyT Hac

cpeaa

12.30
(10)-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-

OCHOBBI MaTeM. "
€CTECT.Hay4H. TPAMOTHOCTH

Purmuka

Coll.KOMMYHHUK.pa3BUTHE

Cou.66ITOBaAst ¥ IPOCTP.OPHH-
Ka




16.30
16.40-
17.20

yeTrBepr

12.30
(10)
-12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

DuHAHC.IPaMOTHOCTH

OOII (mnaBanue)

Purmuxa

C KHUTOH 110 XU3HU/
Moe KyJIbTypHOE Hacieue

NATHHILIA

12.30
(10) -
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

®uHaHC.PaMOTHOCTh

Co1r. OBITOB. U

YT AN A tavr AYYATrea s Yas

Hupuvvip.vpuenliupubna

PurtMmuxa




5 kiaceobl

SAH

SBH

ITomen.

12.30-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

Putmuka/ -

Co.05ITOB.M IPOCTP. OPHEHTHPOBKA

Maremaruka BOKpyT Hac

Putmuxa

BTOPHHK

12.30
(10) -
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

Tudnorexnuka

Cor.xoMMyHUKAT pazRuTHE

C KkHuroi o xu3au/ Moe
KyJIbTYPHOE HACJICIUE

cpeaa

12.30
(10)-
12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40

O6yuenwue o ['ebonbry

[IpoextHas nesiTenbHOCTE (10
14.30)
@uHaHCOBasI TPaMOTHOCTH




15.50-
16.30
16.40-
17.20

YeTBepr

12.30
(10)
-12.50
13.20-
14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-

17.20

CBO
C xnuroii mo xwu3Hu (10 14.30)

IIpeameT.mpocTp. opreHTUPOBKA

Co11.0BITOB. U IPOCTP.OPHEHTHPOBKA

Harmr termnerit nom

NATHHIA

12.30
(10) -
12.50

1270

ATk U™

14.00
14.10-
14.50
15.00-
15.40
15.50-
16.30
16.40-
17.20

OCHOBBI MaTeM.  eCT.Hay4HOH
rPaMOTHOCTH

CoL.KOMMYyHUKAT. pa3BUTHE




